
Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav    

Masarykovo náměstí 1, 2 

250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

  

Naše čj.: MÚBNLSB-OIT-123009/2021-JANIV  

OFFICE-CENTRUM s.r.o.     

Českobrodská č. p. 53 

Běchovice 

190 11  PRAHA 911 

 

IČ: 27143562 

 

Naše sp. zn.: OIT-352/2021-JANIV 

  

Vyřizuje: 
Tel.: 

E-mail: 

  

Datum: 16.11.2021 

 

                   

 

 

O b j e d n á v k a    č.  1285/2021  
 

 

Zajištění tiskových služeb pro období od 1.12.2021 do 31.12.2022.  

 

Objednáváme u Vaší společnosti zajištění tiskových služeb pro období od 1.12.2021 do 31.12.2022, na 

pracovištích Městského úřadu Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, v rozsahu a počtu zařízení dle 
seznamu níže. 
 

Cena za tiskové služby bude obsahovat veškeré náklady na dodávku a pronájem tiskových zařízení, 
jejich servis, dodávku veškerých provozních spotřebních materiálů, vyjma papíru. 
 

Požadované minimální parametry tiskových a multifunkčních zařízení jsou uvedeny v příloze 

objednávky. 
 

Seznam a počet zařízení, stav platný ke dni 1.12.2021: 
 

23 ks zařízení KATEGORIE A - Černobílé tiskové zařízení formátu A4, stolní 
• měsíční nájemné 85 Kč bez DPH / ks zařízení 
• sazba za každou zhotovenou str. A4 je 0,34 Kč bez DPH 

 

37 ks zařízení KATEGORIE B - Černobílé multifunkční zařízení formátu A4, stolní 
• měsíční nájemné 135 Kč bez DPH / ks zařízení 
• sazba za každou zhotovenou str. A4 je 0,34 Kč bez DPH 

 

24 ks KATEGORIE C - Barevné multifunkční zařízení formátu A4, stolní 
• měsíční nájemné 378 Kč bez DPH / ks zařízení 
• sazba za každou zhotovenou str. A4 je 0,19 / 0,79 Kč bez DPH za režim čb / barva 

 

5 ks KATEGORIE D - Barevné multifunkční zařízení formátu A3, podlahové 

• měsíční nájemné 1380 Kč bez DPH / ks zařízení 
• sazba za každou zhotovenou str. A4 je 0,19 / 0,79 Kč bez DPH za režim čb / barva 

 

Objednatel si vyhrazuje možnost změny počtu nájemních tiskových zařízení. V období platnosti 
objednávky může Objednatel změnit nebo doplnit počet provozovaných zařízení. Celková cena za 



Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 
 

  Poznámka:  
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně  
s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.01.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové 
povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 
 

Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.:    
  

tel.: 326 909 111    Bankovní spojení: 
ID DS: c5hb7xy    

epodatelna@brandysko.cz    

    

                   

 

ANO NE

tiskové služby je vypočtena výhradně dle skutečného počtu provozovaných zařízení a prokazatelně 
zhotovených kopií/tisků (stránek A4). 
 

 

Přílohou objednávky jsou technické požadavky tiskových zařízení, obchodní a cenové podmínky. 
 

 

Cena za pronájem včetně DPH    360 564,- Kč 

Odhad ceny za zhotovené kopie/tisky včetně DPH 414 436,- Kč 

Předpokládaná cena celkem včetně DPH  775 000,- Kč 

 

  

 

 

    

  ……… …… 

        podpis objednavatele 

 

 

 

mailto:epodatelna@brandysko.cz

